KAT_EE_WTCB-F_0225_FR
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
PERFORMANCE
•  �Capacité de charge élevée et faible déflexion
permettant des accélérations plus élevées
•  �La diminution rapide des oscillations de vibration, ce qui entraîne
des temps de stabilisation réduits, conduit à une qualité supérieure
et à des taux de production accrus.

2400mm
1700mm
1094mm
1500mm
1703mm
1500mm
400mm Typ.
1703mm
Structures du bras en composites WTCB - Montage central/4 branches
Structures du bras en composites WTCB - Montage en extrémité/2 branches
Structures du bras en composites WTCB - Montage en extrémité/4 branches
Numéro de modèle Longueur
mm [in]
Poids*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90T-1500-4R2T 1500 [59.06] 11,80 [26.0]
WTCB-TCXX-90T-1703-4R2T 1703 [67.05] 12,32 [27.2]
*Bras uniquement.
Numéro de modèle Longueur
mm [in]
Poids*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90C-1000-4R2T 1000 [39.37] 9,18 [20.24]
WTCB-TCXX-90C-1700-4R2T 1700 [66.93] 10,79 [23.79]
WTCB-TCXX-90C-2400-4R2T 2400 [94.49] 13,45 [29.65]
*Bras uniquement.
Numéro de modèle Longueur
mm [in]
Poids*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90T-1094-2R2T 1094 [43.07] 9,98 [22.0]
WTCB-TCXX-90T-1500-2R2T 1500 [59.06] 11,22 [24.7]
WTCB-TCXX-90T-1703-2R2T 1703 [67.05] 11,97 [26.4]
*Bras uniquement.
Structures du bras en composites WTCB | Modèles de montage de robot ou de changeur d’outils
[2.64]
67